

IBIS
NSZZ
Solidarność
INFORMACyjny KWARTALNIK INFORMACYjny i KULTURALNYjny
REGION GDAŃSKI
NR 43 (294) 26 PAŹDZIERNIKA 2016

sk. skr. skrot. skrotom.
Zapiny na szkolenia
Kata i egzaminacja formacji w wojennych i strażackich mundurach były tematem szkolenia zorganizowanego przez Region Gdański NSZZ „S” 17-18 października 2016 r. Akcją udział wzięli członkowie, jako jedyni w wojennych mundurach biorący udział w ćwiczeniach, podzielnicy z Rzeszowskiego Miasteczka Miłośników Wzrostu i Zdrowia, Wydziałowego Szpitala Psychogeriatrycznego, Szpitala Powojennego, Szpitala Specjalistycznego, Centrum Zdrowia Żelazny i Szpitala Żelazny i Antymia Martina Polaka. Są jeszcze dwie miejsca na kolejne szkolenia w dniach 13-14 listopada. Więcej...>>

Koniec milicji
Na spotkaniu w sali konferencyjnej przy ul. Żelaznej 13, które miało miejsce 13 października 2016 r. w siedzibie NSZZ „S” w Gdańsku, odbyła się konferencja prasowa poświęcona 50. rocznicy powstania milicji. Wzięli w niej udział: przewodniczący NSZZ „S” w Gdańsku, Andrzej Kozłowski, sekretarz NSZZ „S” w Gdańsku, Andrzej Kozłowski, oraz członkowie milicji. Więcej...>>

Bednie świętym?
Wieloletni i ciężki kampania NSZZ „S” w Gdańsku, która trwa od 19 października 2015 r. w sprawie zwrotu kosztów leczenia, zakończyła się 13 października 2016 r. w siedzibie NSZZ „S” w Gdańsku. Więcej...>>

Mądre głowy
14. lutego 2016 r. w siedzibie NSZZ „S” w Gdańsku, odbyła się konferencja prasowa poświęcona 50. rocznicy powstania milicji. Wzięli w niej udział: przewodniczący NSZZ „S” w Gdańsku, Andrzej Kozłowski, sekretarz NSZZ „S” w Gdańsku, Andrzej Kozłowski, oraz członkowie milicji. Więcej...>>

WYDRUKUJ I WYŚIŁK W GABLOTCE!

8,3 proc.

Tyle wyniósł stopień bezrobocia rejestrowanego we wrześniu br. - podał GUS. W ciągu roku ubyło 213 tys. bezrobotnych. Rekordowa ilość bezrobocia zwiększa presję na wzrost wynagrodzeń.

Bilans rządu

Czy w ciągu roku, który miał się zakończyć 25 października 2015 r., podjęto już wszystkie kroki, które miałyby zapewnić Polsce stabilny wzrost gospodarczy? To pytanie zadał wicepremier i szef Kuchni 500+, Michał Boni, podczas konferencji prasowej, która odbyła się 17 października 2015 r. w siedzibie Kuchni 500+ w Warszawie. Boni powiedział, że w tym czasie rząd nie osiągnął jeszcze swoich celów, ale jest pewien, że uda się je osiągnąć. Więcej...>>

Reforma później

Wicepremier Michał Boni powiedział, że w tym czasie rząd nie osiągnął jeszcze swoich celów, ale jest pewien, że uda się je osiągnąć. Więcej...>>

Nasz symbol

NSZZ „S” w Gdańsku, która trwa od 19 października 2015 r. w sprawie zwrotu kosztów leczenia, zakończyła się 13 października 2016 r. w siedzibie NSZZ „S” w Gdańsku. Więcej...>>

MINAŁ ROK

Przed rozpoczęciem nowego roku, warto podsumować ubiegły rok. W tym czasie, w naszym kraju, wiele się wydarzyło. W tym czasie, w naszym kraju, wiele się wydarzyło. W tym czasie, w naszym kraju, wiele się wydarzyło. Więcej...>>